solicitações de orçamento para 5 (cinco) empresas. Seguem os orçamentos enviados:

Orçamento -
Serviço 

DESINFECÇÃO DE AMBIENTES INTERNOS E EXTERNOS, 
EQUIPAMENTOS E VEÍCULOS

Fornecedor SALUTEM SOLUÇÕES AMBIENTAIS
Descrição Serviço de sanitização e desinfecção de ambientes

Valores Estimados R$ 10.412,00 (dez mil e quatrocentos e doze reais reais). Orçamento anexo. 
Observações Orçamento do serviço mensal

Orçamento -
Serviço 

DESINFECÇÃO DE AMBIENTES INTERNOS E EXTERNOS, 
EQUIPAMENTOS E VEÍCULOS

Fornecedor WRV DEDETIZAÇÃO
Descrição Serviço de sanitização e desinfecção de ambientes e retirada do mofo

[...]

valor é referente ao serviço semanal.

Orçamento -
Serviço 

DESINFECÇÃO DE AMBIENTES INTERNOS E EXTERNOS, 
EQUIPAMENTOS E VEÍCULOS

Fornecedor EQUILIBRIUM SOLUÇÕES DE DEDETIZAÇÃO LTDA
Descrição Serviço de sanitização e desinfecção de ambientes

Valores Estimados R$ 4.520,00 (quatro mil e quinhentos e vinte reais). Orçamento anexo.  
Observações

Orçamento -
Serviço 

OXI-SANITIZAÇÃO E SANITIZAÇÃO DE AMBIENTES INTERNOS E 
EXTERNOS

Fornecedor FORTAL SAÚDE AMBIENTAL
Descrição Serviço de oxi-sanitização e sanitização de ambientes

Valores Estimados R$ 11.281,50 (onze mil duzentos e oitenta e um reais e cinquenta centavos). 
Orçamento anexo.

Observações Orçamento do serviço para Sede, Ceate e Fórum Eleitoral que foi solicitado
no Pad nº 14905/2020.

1.7. Outros Produtos/ Serviços Disponíveis

Não se aplica.

1.8. Alternativas de Software Livre ou Público incluindo Portal do Software Público

[...]

contidas na Nota de Empenho NE, por  meio de ordem bancária,  creditada na conta-
corrente  da  CONTRATADA,  no  prazo  máximo  de  30(trinta)  dias,  contados  do
recebimento  da  Nota  Fiscal  ou  Fatura,  exceto  para  pagamentos  decorrentes  de
despesas até R$.17.600,00 (dezessete mil e seiscentos reais) que serão efetuados
no prazo de até 5 (cinco) dias úteis.

9.2  As empresas optantes pelo SIMPLES NACIONAL deverão apresentar,  juntamente
com a nota fiscal/fatura, a declaração prevista no art. 4.º da Instrução Normativa n.º 1.234
- RFB, de 11 de janeiro de 2012, assinada por seu(s) representante(s) legal(is), em duas

[...]

ITEM 4 DEPOSITO 01 16 R$  300,00 R$  4.800,00 4 R$  300,00 R$  1.200,00 
ITEM 5 DEPOSITO 02 16 R$  400,00 R$  6.400,00 4 R$  400,00 R$  1.600,00 
ITEM 6 DEPOSITO 03 16 R$  400,00 R$  6.400,00 4 R$  400,00 R$  1.600,00 
ITEM 7 CAMU 16 R$  510,00 R$  8.160,00 4 R$  510,00 R$ 2.040,00 
VALOR GLOBAL : R$ 76.048,00  (SETENTA E SEIS MIL E QUARENTA E OITO REAIS). 

IMPERIAL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – EPP 

CNPJ: 20.164.178/0001-85ESTRADA DA BARRA NOVA, RUA C, S/N, BAIRRO ICARAÍ, CAUCAIA -CE, CEP: 61.624-660 
TEL: (85) 99624-4292 E-MAIL: contato@imperialecotech.com.br https://imperialecotech.com.br

[...]

Avenida Alberto Craveiro, 2901 - Boa Vista -CEP: 80.881-211 • Fortaleza/CE. 
Fon•: (85) 3101.«10 - Fax: (85131ou412 - s11a www sesporte ce goy br 

• GoVERNOoo 
EsTADO DO CEARÁ 
Secretaria do Esporte e Juventude 

CLÁUSULA QUARTA- DO VALOR 
4.1. O valor contratual global importa na quantia de R$19.200,00 (dezenove mil e duzentos reais). 
4.2. O preço é fixo e irreajustável. 

CLÁUSULA QUINTA- DO PAGAMENTO 
5.1. O pagamento será efetuado até 30 (trinta) dias, contados da data da apresentação da nota 
fiscal/fatura devidamente atestada pelo gestor da contratação, mediante crédito em conta corrente em